Q nihil sic valet ad securitatem: sicut bona con-
sciētia. xi. q. ij. securi ⁊ tribus captis sequētib⁹:

Q securitas conscientie in tribulationibus rele-
uat. xxiij. q. prima non turbatur

Q in ultimo sine penitentibus de consecratione
eterne felicitatis securitatem dare non possu-
mus. de peniten. distin. viij. circa principium

Sedes. Q sedes apostolica est prima au-
toritate et dignitate licet antioche-
na sit prior tempore. xxi. dist. nec aures. xxiij. q.
ix. rogamus. i. q. ij. nemo. et capitulo sequētis.

Q ipsa est maior in iudicijs auctoritate. ix. questi-
one. ij. patet. et capitulo ipsi sunt.

Q constitutiones huius sedis ab omnibus sūt ser-
uande. xi. distinctione consequens.

Q nulli pe mittitur de eius iudicio iudicare. xvij
q. ij. nemini. xxi. distinctione nunc autem.

Q christianus peccatum infidelitatis incurrit: q
sedi apostolice obedire cōtemnit. lxxi. distin.
si qui in sine. xxiij. distinctione qui cathedram

Q in dubijs et arduis ad sedem apostolicam ē re-
currendum. xvij. distinc. nec licuit. ⁊. u. c. seq. x
vi. q. i. frater post mediam. xxiij. q. i. rogam⁹.

Q in libris ⁊ opusculis: quicquid approbavit se-
des apostolica: est tenendum. xix. distinctione
si romanoꝝ vsq; ad capitulum ita.

Q sine auctoritate sedis ipsius: generale non cele-
bratur concilium. xvij. distinc. per totum

Q immediate sedi apostolice subiecti maxime q
propinqui sunt annuo se debent presentare. xc
ij. distinctione iuxta. ⁊. §. precedenti

Q sine sedis huiusmodi iudicio episcopi non pos-
sunt condemnari. ij. q. vi. accusatus. et capitu-
lo sequenti. ix. questione tertia antiquis.

Q male damnati per ipsam restituntur. ix. que-
stione tertia fuit. et capitulo fratres

Q sine sedis apostolice auctoritate nullus episco-
pus sedē suā audēt mutare. vij. q. i. mutatiōes.

De hac materia habes. vbi agit de ecclesia
romana. et de papa: et de apostolica sede

Q tem hec sunt que reseruantur ecclesie romane:
et apostolice sedi iudicium episcoporum. ij:
questione sexta dudum

Q tem restitutio depositorum. ij. q. vi. ideo hinc.

Q tem cōgregatio consiliorū. ij. q. vi. ductu

Q tem restitutio clericorū. i. q. vij. cōuenientibus.

Q tem exemptio episcoporum. xvi. q. i. frater. xv
ij. questione secunda luminoso.

Q tem questio fidei. xxiij. q. i. quotiens.

Q tem abrenunciatio episcopatus. vi. q. ij. dñiq;

Q tem mutatio episcoporum. vij. q. i. mutatiōes.

Q tem epatūū dimissio ⁊ vnio. xvi. q. i. ⁊ temporis.

Q tem pallij datio. C. distinctione quoniam

Q tem absolutio excommunicationis facte ex se.
xci. distinctione inferior. xvi. questiōe. i. frater: